
,.

,..,/
.- ",. ///a../,-

Kupní smlouva

1. Prodávající
Název, právní forma: ATAL spol. s r.o.
Sídlo: Lesní 47,390 01o Tábor
Zastoupená: Ing. Josef Hořejší' jednatel společnosti
IC: 47216719
DIČ: CZ472|67|9
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Zapsán v obchodním rejstříku' vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl C,v|ožka 1822

2. Kupující
Název: Dopravní podnik města Hradce Králové a.s.

sídlo: Pouchovská 153' 500 03' Hradec Králové
zastoupená Ing. Miloslav Kulicho ředitel společnosti
IC: 2526721,3

DIC: C225267213
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon: +420 495 089 111

Fax: +420 495 544 455

uzaYlraJl
ve smyslu s 409 a nósl. obchodního záklníku tuto kupní smlouvu

il.
Předmět plnění

Předmětem plnění této kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu
zboží v souladu s nabídkou prodávajíciho ze dne 7.12.2012, a závazek kupujícího zboží
pŤevzít a zap|atit řádně a včas.

Předmětem plnění je dodávka a montáŽ systému ECo Fleet s funkcí Počítání
cestujících v místě plnění zadavate|e pro 3 vozidla.

L
Smluvní stranv



uI.
Doba a místo plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností a účinností od data podpisu smlouvy

oběma smluvními stranami do 6.2.20]'4

Prodávající se zavazuje provést montážnejpozději do 6.2.2013.

IV.
Cena plnění

Cena dodávaného zboži je stanovena bez DPH' uvedení do provozu, zaškolení

obsluhy, dopravy do místa plnění takto:

Celková ceÍa Zavybavení prvního vozid|a:

Celková certa zavybavení druhého vozidla
Celková cena za vybavení třetího vozid|a

CELKEM 

Smluvená cena je pevně stanovené ane|zeji měnit.

Jako provo zní poplatek za mobilní intemet a provoz serverů je stanovena částka 490 Kč
vozidlo/měsíc. Poplatek bude účtován čtvrtletně.

v.
Všeobecné dodací podmínkv

Kupující nabývá vlastnictví ke zboži,jakmile kvalitativně a kvantitativně převezme

zboži. Skutečností dokládající tento moment je podpis oprávněné osoby na dodacím listu.

Zboží bude při dodání a ptevzetí provozuschopné a plně funkčni bez dalších

ťrnančních nákladů.

Dodávka bude realizoviína při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu

ustanovení $ 409 a násl. obchodního zákoníku, zák. ě.51311991 Sb., ve zněni pozdějších

změn a doplňků.

Prodávající předá zbožíkupujícímu v době a místě plnění dle čl. III. této smlouvy.

vI.
Placení a fakturace

Prodávajícíje oprávněn fakturovat kupní cenu aŽ po dodaní apotvrzenipÍevzetizboží
oprávněnou osobou kupuj ícího.

Faktura musí obsahovat., označení faktury a jeji ěíslo, firmu (obchodní jméno) a sídlo
prodávqícího i kupujícího, uvedení mnoŽství dodaného zboži a den jeho dodání, bankovní
spojení prodávajícího' cenu dodaného zboži, fakturovanou částku, údaj splatnosti faktury a

veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů.

Kupující je povinen zap|atit fakturu do 2I dnů od jejího doručení' Faktury se povaŽují

za prop|acené okamžikem odepsání fakturovaných částek zuětu kupujícího ve prospěch
prodávajícího. Kupující není v prodlení uhradí-li fakturu do 2I dnů po jeho obdržení, i když
po termínu, který je na daňovém dokladu uveden jako den splatnosti.

Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit k přepracování, pokud obsahuje



nesplávné cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých ná|ežitostí, aniŽ by se

tímto dostal do prodlení se splatností daňového dokladu.

vII.
Podstatné porušení smloulry

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy nezaplacení zboži ani po 30
dnech od potvrzení dodacího listu.

VIIL
Záruční podmínkv

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží' a to po dobu 12

měsíců.

IX.
Smluvní pokuta a úrokv z prodlení

Pokud se prodávající dostane do prodlení s dodávkou zboží do místa plnění, je
povinen zap|atit kupujícímu zakůdý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,0I y;o z celkové
kupní ceny zboží, které nebylo dodáno řádně a včas. Zap|acením smluvní pokuty není dotčen
nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

Případy vyšší moci (např. požir, exploze, záplavy, stávky u prodávajícího nebo
dodavatelů surovin) opravňují prodávajícího přiměřeně prodloužit dodací lhůtu.

Pokud se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, je povinen zap|atit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,0I oÁ z d|užné částky bez DPH.

Povinnost zaplatit smluvní pokutu a úrok zpród|eníje do 30ti dnů od obdrŽení výzvy
oprávněné strany k zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení.



x.
Další uiednání

Tato sm|ouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou

formou označenou jako číslované dodatky.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom každé smluvní straně.

Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývajici
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

Veškerá agenda spojená s předmětem kupní smlouvy bude zasílána na adresu:

Dopravní podnik města Hradce Králové a.s.

Pouchovská l53

500 03 Hradec Králové

osoba pověřená kupujícím k technickému provádění smlouvy:
Jiří Pracnýo referent JŘ a technik odbavovacího systému

Smluvní strany stvrzují podpisem, že smlouvu uzavřely na záklaďě své svobodné

vůle.

v.ť/re./r, //,n,I,,"

v ...fu.'l:p.:)p

Zakuptljicího:

Ing. Miloslav Kulich, ředitel společnosti

Zaprodávajícího:

Ing. Josef Hořejší, jednatel společnosti




